企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）寄附申出書

　　　年月日
伊平屋村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　本社所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
法人番号

伊平屋村が実施する「伊平屋村むら・ひと・しごと創生推進計画」の事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。なお、本寄附の活用方法については、適宜事前の情報共有をお願い申し上げます。

記

１．寄附申出額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．寄附方法
□ 納付書による納付
寄附申出書を受領後、振込取扱票をお送りします。最寄りの郵便局にてお振込ください。
□ 伊平屋村指定口座への振込（沖縄県農協伊平屋支店 普通００４９３２５ 伊平屋村会計管理者）
指定口座への振込手数料は、寄附企業様においてご負担くださいますようお願いします。

３．法人名と寄附申出額の公表について　（１つ☑をしてください）
　　法人名，所在地　　□公表して差し支えない　　□公表を希望しない
　　寄附金額　　　　　□公表して差し支えない　　□公表を希望しない

４．ご担当者連絡先
　部署名：
　　　氏名　：
　　　連絡先：

※　押印は不要です。メール等電子データでのご提出でかまいません。
※　すでに寄附額が事業費に達している場合は、別の事業に変更いただく場合があります。
※　寄附いただく額は、年度ごとの事業費の範囲内となります。
※　寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領書を送付いたします。